RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: Função 01; Sub - Função 031; Programa 0001; Subprograma 2002; Elemento de
Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros- Pessoa jurídica. DATA DE ASSINATURA:
05/11/2025. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR TOTAL: R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais). Railson
Campos - Presidente da Câmara Municipal de São Bento/MA.

Publicado por: Railson Campos
Presidente - Câmara

Código identificador: oasuweevoel20251105091137

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO